



Mija rok funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej w Myszyncu Sp. z o.o.

Do końca grudnia 2020r. Zakład funkcjonował jako jednostka budżetowa Gminy Myszyniec. Obecnie ZGK działa w nowej strukturze prawnej - spółka z o.o., której jedynym udziałowcem jest Gmina Myszyniec. Efekt niniejszej zmiany już dziś jest zauważalny, albowiem na terenie naszej Gminy i ulic Myszynca krążą dwie śmieciarki z logo ZGK Myszyniec. W ramach współpracy z ZGKiM Kadzidło testujemy zakupione samochody a jednocześnie pracownicy ZGK Myszyniec poznają trasy przejazdu odbioru śmieci. Usprawniamy również pracę odbioru ścieków z przydomowych zbiorników. Zużytego Stara z beczką 3,5 tys. litrów zastąpiliśmy zakupionym w październiku 2021r. samochodem asenizacyjnym MAN z nową zabudową o pojemności 8 tys. litrów.

Szanowni Państwo inwestujemy nie tylko w sprzęt. Budynek biurowy (siedziba ZGK) doczekał się pokrycia z blachy trapezowej, nie była to inwestycja planowana ale wymuszona, ponieważ podczas letniej ulewy woda przedostała się do pomieszczeń biurowych i rozdzielni instalacji elektrycznej. Prace zostały wykonane sposobem gospodarczym przez pracowników Spółki. To nie koniec inwestowania w Spółkę, w przyszłym roku 2022 w miarę możliwości finansowych mamy kolejne plany inwestowania w sprzęt i poszerzania zakresu świadczonych usług na rzecz mieszkańców Gminy.

Na załączonych zdjęciach prezentujemy samochody zakupione przez Spółkę, które usprawnią pracę i bieżące funkcjonowanie zakładu. Głównym zadaniem ZGK było i nadal jest zbiorowe zaopatrzenie mieszkańców Gminy Myszyniec w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, natomiast od 2022 r. zakład wchodzi w nowe zadanie świadczenia usług komunalnych, czyli odbiór i transport śmieci od gospodarstw domowych i podmiotów gospodarczych z terenu Miasta i Gminy Myszyniec.



Z poważaniem
Zarząd Spółki



*Dziękując Państwu serdecznie
za dotychczasową współpracę
pragniemy złożyć życzenia
ciepłych i rodzinnych
Świąt Bożego Narodzenia
oraz samych sukcesów
w nadchodzącym Nowym Roku
Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. w Myszyńcu
Tadeusz Lipka
wraz z pracownikami*